

Adalie ApS

Vinten Skovvej 38, Lund, 8700 Horsens

CVR-nr. 25 22 88 20

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019

Dirigent:

.....
Rasmus Michael Jensen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Adalie ApS
Adresse, postnr., by	Vinten Skovvej 38, Lund, 8700 Horsens
CVR-nr.	25 22 88 20
Stiftet	1. marts 2000
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Telefon	65 99 98 97
Direktion	Rasmus Michael Jensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 113.051 kr. mod et underskud på 208.977 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2018 udviser en negativ egenkapital på 828.366 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, der er negativ. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

Virksomheden er i væsentligt omfang finansieret via en mellemregning med dets hovedanpartshaver. Mellemregningen udgør 1.303 t.kr. pr. 30. september 2018.

På denne baggrund vurderer selskabets ledelse, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab til driften i det kommende år. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttotab	-36.570	-118.453
2	Personaleomkostninger	0	1.260
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.600	-32.987
	Resultat før finansielle poster	-39.170	-150.180
	Finansielle indtægter	0	225
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.697
	Finansielle omkostninger	-73.881	-55.325
	Årets resultat	-113.051	-208.977
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-113.051	-208.977
		-113.051	-208.977

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.600
		0	2.600
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.184.575	619.690
		2.184.575	619.690
	Anlægsaktiver i alt	2.184.575	622.290
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.750
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	155.750	0
	Andre tilgodehavender	2.459	7.076
	Periodeafgrænsningsposter	2.079	2.079
		160.288	32.905
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	176	176
		176	176
	Likvide beholdninger	377.706	1.173
	Omsætningsaktiver i alt	538.170	34.254
	AKTIVER I ALT	2.722.745	656.544

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-953.366	-840.315
	Egenkapital i alt	<u>-828.366</u>	<u>-715.315</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	11.824	122.707
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.499	3.499
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.303.121	1.227.653
5	Anden gæld	2.232.667	18.000
		<u>3.551.111</u>	<u>1.371.859</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.551.111</u>	<u>1.371.859</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.722.745</u></u>	<u><u>656.544</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	-631.338	-506.338
Overført via resultatdisponering	0	-208.977	-208.977
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	-840.315	-715.315
Overført via resultatdisponering	0	-113.051	-113.051
Egenkapital 30. september 2018	125.000	-953.366	-828.366

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Adalie ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	0	-1.260
	<u>0</u>	<u>-1.260</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017	267.584
Kostpris 30. september 2018	267.584
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	264.984
Årets afskrivninger	2.600
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	267.584
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u><u>0</u></u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. oktober 2017	644.690
Tilgang ved fusion/køb af virksomheder	1.564.885
Afgang i årets løb	-25.000
Kostpris 30. september 2018	2.184.575
Værdireguleringer 1. oktober 2017	-25.000
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u><u>2.184.575</u></u>

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Associerede virksomheder			
Artroom.no	AS	Norge	33,00 %
Interart Design AS	AS	Norge	33,33 %

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
5 Anden gæld		
Andre finansielle forpligtelser	2.232.667	18.000
	<u>2.232.667</u>	<u>18.000</u>

I anden gæld indgår lån med hovedstol på 2.214 t.kr. Det er aftalt, at lånet er afdragsfrit indtil udgangen af 2019, herefter afdrages 100 t.kr. halvårligt, første gang 30. juni 2020. Lånet kan såvel af debitor som kreditor opsiges på anfordring.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Michael Jensen

Direktion

På vegne af: Adalie ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-091876120457

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-03-13 14:16:49Z

NEM ID 

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-03-14 09:12:46Z

NEM ID 

Rasmus Michael Jensen

Dirigent

På vegne af: Adalie ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-091876120457

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-03-14 09:17:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UENX0-XL6TF-PO3XE-TV86N-CLGK1-8DGGXQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>